АДМИНИСТРАЦИЯ
 СТАРОКРИУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от    28.04.2017 года              №   10

О назначении ответственного
лица  за предоставление информации
        Во исполнение закона Воронежской области от 11.11.2009 г. № 135-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов Воронежской области  отдельными государственными полномочиями Воронежской области по сбору информации от поселений, входящих в муниципальный район, необходимой для ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Воронежской области»
1. Назначить ответственного за предоставление информации, необходимой для ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Воронежской области  и.о.зам.главы администрации Старокриушанского сельского поселения Колесникову Светлану Егоровну. В период нахождения в отпуске вышеуказанного  специалиста, обязанность по предоставлению  информации, необходимой для ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Воронежской области, возложить на главного бухгалтера Диденко Светлану Владимировну.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Старокриушанского
сельского поселения

   М.Д.Лазуренко